ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30 июня 2022 года         № 42-р

О занесении граждан Сосновского
муниципального района Нижегородской
области на Доску Почёта Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

На основании решения Земского собрания Сосновского муниципального

района Нижегородской области от 02.07.2015 № 54-р «О Доске Почета

Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями

от 23.08.2018 № 65-р, 26.11.2020 № 26-р, 01.07.2021 № 64-р), Земское собрание

решило:

1. Занести на Доску Почета Сосновского муниципального района

Нижегородской области граждан Сосновского муниципального района

Нижегородской области согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сосновский

вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Земского

собрания Сосновского

муниципального района

Г.К.Карлинов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин

Утверждено

решением Земского собрания

Сосновского муниципального

района Нижегородской области

от 30.06.2022 № 42-р

Список

граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области,

подлежащих занесению на Доску Почета Сосновского муниципального

района Нижегородской области

1. Бойцов Владимир Иванович – инженер по надзору за строительством отдела

строительства, архитектуры и градостроительной деятельности управления ЖКХ и

ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

2. Волков Александр Витальевич – врач общей практики (семейный врач)

терапевтического отделения поликлиники ГБУЗ НО «Сосновская центральная

районная больница».

3. Воронцова Татьяна Александровна – директор Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»

Сосновского муниципального района.

4. Дряхлов Андрей Вячеславович – директор производства АО

«Сосновскагропромтехника».

5. Загребин Александр Михайлович – главный механик АО

«Сосновскагропромтехника».

6. Карташов Максим Сергеевич – пожарный 148 пожарно-спасательной части

26 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы

государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по

Нижегородской области.

7. Кононова Юлия Валерьевна – воспитатель муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Рябинушка».

8. Кошелев Владимир Евгеньевич – директор муниципального унитарного

предприятия «Теплоэнергия-1».

9. Крючкина Елена Викторовна – главный бухгалтер ГКУ НО «Управление

социальной защиты населения Сосновского района».

10. Рыжиков Александр Николаевич – индивидуальный предприниматель.

11. Рябова Татьяна Капитоновна – оператор машинного доения крестьянского-

фермерского хозяйства Логинов Е.А.

12. Пискунова Елена Петровна – заведующая отделом по вопросам

образования, культуры и связям с общественностью МАУ «Редакция газеты

«Сосновский вестник».

13. Сбитнева Елена Владимировна – слесарь-сборщик ООО «Тент-Пром».

14. Солдатова Марина Валерьевна – начальник производства ремней

безопасности ООО «Сосновскавтокомплект».

15. Тихонов Александр Михайлович – участковый уполномоченный полиции

отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних

отделения полиции (дислокация пос.Сосновское) Межмуниципального отдела МВД

России «Павловский».

16. Чикин Николай Иванович - директор ООО «Автодеталь-Н».